CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA – ORDEM DO DIA

ORDEM A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2018/03/29

QUINTA-FEIRA

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

01

02

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação da Senhora Presidente.

IDEM – Conhecimento de Despachos:

DOMU – Serviço de Licenciamento de Obras Particulares.

DAG – Subunidade Orgânica Contratação Pública.

IDEM - Início do Procedimento de Elaboração do Regulamento de Fiscalização do Município

de Mirandela.

IDEM – Proposta de Aprovação de Despesas de Representação ao Pessoal Dirigente.

IDEM – Proposta SIADAP - Objetivos Estratégicos Plurianuais 2018/2020.

IDEM – Candidatura no Âmbito do Regulamento de Incentivo ao Comércio Tradicional.

IDEM – Candidatura no Âmbito do Regulamento de Incentivo à Criação de Emprego do

Município de Mirandela – Iniciativa “Emprego Já”.

IDEM – Pedido de Subsídio.

IDEM – Pedido de Apoio Financeiro.

IDEM – Pedido de Subsídio.

DAG – Subunidade Orgânica Contabilidade e Tesouraria: Resumo Diário.

IDEM – Subunidade Orgânica Contabilidade e Tesouraria: Ordens de Pagamento.

IDEM – Subunidade Orgânica Contratação Pública – Requisições Externas de Despesa.

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Marta Sofia De Sousa Gomes

- Farvoli, Lda.

- U.F. Avantos e Romeu

- Freguesia de Torre de Dona Chama

- Freguesia de Cedães

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

2018/03/26

A Presidente da Câmara Municipal;

_____________________

Júlia Rodrigues